
Příloha je nedílnou součástí
osvědčení o akreditacič.:47912021ze dne: 8. 9.202t

Akreditovaný subjekt podle ČsN BN Iso/IEC í7025:2018z

Silniční inženýrská společnost, §.r.o.
Zkušební laboratoř Dobřany;.-,Zížkova I77 81 54, 30 1 00 Plzeň

v případě, že laboratoř.je schopna provádět zkoušky mimo své stálé prostory, jsou tyto zkoušky u pořadového
čísla označeny hvězdičkou
u datovaných dokumentů identilikujících zkušební postupy se používají pouze tyto konkrétní postupy,
u nedatovaných dokurnentů identifikujících zkušební postupy se používá nejnovější vydání uvedeného postupu
(včetně všech zrněn)

Vysvětliv§:

1

TP
SMA
PA

Technické podmínky schválené MD ČR
Asfaltoý koberec mastixový

Asfaltoý koberec dr enážni

Pořadové
-,, lc|slo

Přesný název
zkušebního postupu/metody

Identifikace
zkušebního postupu/metody 2 Předmět zkoušky

18 Stanovení smykové síly
spojení vrstev podle
Leutnera

CSN 73 6160, ó1.7,3 Asfaltové vrstvy vozovek
a ploch

19* stanovení nerovnosti
vozovek a ploch

čsx z: 61]5, č1. 4,8 a9 Konstrr_rkčrrí vrstvy vozovek
a ploch

20* Stanovení objemové
hmotnosti membránoqým
objemoměrem

čsx72 l0l0 Zeminy, podkladní vrstvy

21* stati cká zatéžov ací zkouška čsN lz tooo
čsN z: otqo

Zeminy, nestmelené
podkladní vrstvy

22* Rázov á zatěžov ac í zkou ška
lehkou dynamickou deskou

čsN z: otqz Zeminy, nestmelené
podkladní vrstvy

/-) stanovení vlhkosti čsN r,N tso l7892-1 Zeminy

24 stanovení zrnitosti CSN EN ISo l7892_4, čl, 5.I
až5.3,5,5,6.I až6.2

7,emirlv

25 stanovení rneze tekutosti
a meze plasticity

CSN EN ISo 1 7892- 1 2, ól. 5.3,
5.5

Zeminy

26 Laboratorní stanoveni
srovnávací objemové
hmotnosti a vlhkosti -
proctorova zkouška

čsN BN 13286-2, ěl. 6 až 8,
přílohy A, B, C, D, NA, NB

Zeminy, tlestnrelené směsi,
srněsi stmelené
hydraulickýrni pojivy

2,7 stanovení kalifornského
poměru únosnosti (CBR)
a okamžitého indexu
únosnosti (IBI)

CSN EN 13286-47

TP 94, ěl. 4 a7
TP 170, ó1.4.3,2

čsN z: 6133,tab.7 a8

Zeminy, nestmelené směsi,
směsi stmelené
hydraulickými pojily

ffi/išť.A,(,š rffi'} #,{LJS\.} d,{\"lÉ\ž^ úmttmryrárlfrAr

Strana2 z celkového počtu 3 stran


